



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسَمِينُ أَنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٌ وَمَعِينٌ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَيْدِ الْآدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی: پروفیسر و مدیرت و اشرف علی: حاسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پروفیسر مسکدہ علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۷۵) غیاث الاولیاء فی التوسل بخدیث الکساء

منبع: آموزشکده هشتم و حسینیه حضرت امام رضا علیه السلام ، حوزه معارف الهی: جناب یونس بن عبد الرحمان رضی الله عنه از اصحاب امام هشتم علیه السلام .

عنوان واقعه: برطرف شدن مشکل مسکن با توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (الف.م) واقعه فوق را اینگونه تعریف می کنند:

از زمانی که در جلسات حدیث آسمانی کساء در محل حسینیه شرکت می کردم با این حدیث با عظمت آشنایی پیدا کردم، ولی تا قبل از انتشار کتاب "غیاث الاولیاء فی التوسل بحدیث الکساء" آشنایی ام به برکات و عنایات این حدیث نورانی محدود بود. اما هنگامی که این کتاب تدریجاً منتشر شد؛ و آنرا مطالعه کردم؛ و با کرامات آن بیشتر آشنا شده و دیدم که هر فردی که مشکل و گرفتاری داشته با توسل به این حدیث شریف برطرف شده است، فلذا بخاطر همین تصمیم گرفتم برای حل مشکلات زندگی ام همیشه به این حدیث نورانی متوسل باشم. و برای اطرافیانم هم این وقایع را تعریف می کردم و توسل به آن را به آنها توصیه می کردم؛ همین امر باعث شد که آنها هم برای حل مشکلاتشان به این حدیث قدسی متوسل شوند. یکی از کرامات اعجازگونه ای که خودم مستقیماً در جریانش بودم را در اینجا یادآور می شوم:

مدتی پیش مادرم منزلشان را فروختند و توانستند منزل دیگری خریداری کنند؛ منتهی این منزل جدید از آنهایی بود که بساز بفروش آن را ساخته بود و به آنها قول داده بود که در تاریخ مقرر خانه را تحویل می دهد، هم چنین در بین حرفهایش می گفت که زودتر از این آماده می شود اما در قولنامه تا ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۲ قید شده بود که منزل تحویل داده شود.

در این مدت که مادرم با خواهرهایم منزل را فروخته بودند باید به محل جدیدی برای سکونت می رفتند تا منزل جدیدشان آماده شود، ولی خوشبختانه صاحبخانه که منزل قدیمی ما را خریده بود به آنها مهلت داد که تا آن زمانی که منزل جدیدشان آماده می شود می توانند در اینجا سکونت داشته باشند، و نیاز به جابجایی به محل موقت نیست.

وقتی موعد مقرر برای تحویل منزل جدید فرا رسید؛ آن بساز بفروش شروع به بهانه آوردن کرد، و می خواست زیر تعهدش در قولنامه بزند و می گفت که آن را فسخ می کنم، یا اینکه ۱۰ میلیون تومان به شما می دهم تا قولنامه را فسخ کنید.

این کشمکش ادامه یافت تا اینکه ۲۱ اردیبهشت ماه شده بود ولی هنوز وی منزل را تحویل نداده بود؛ از طرف دیگر هم با توجه به تورم روز افزون مسکن؛ دیگر با این پولی که داشتند نمی توانستند جای دیگری را خریداری کنند؛ در این مدت هر چه با او صحبت می کردند؛ فایده ای

نداشت، و آنقدر همه مان را نگران کرده که اعصاب همه مان به هم ریخته بود، و این امر به مشکل بزرگی برایمان تبدیل شده بود.

تا اینکه من به خواهرم پیشنهاد دادم که برای رفع این مشکل همگی به حدیث شریف کساء متوسل بشویم، و نیت کردیم که ۴۰ حدیث کساء را به مدت ۴ روز تلاوت کنیم. و از همان روز هم با خواهرم توسل به پنج تن آل عبا علیهم السلام را شروع کردیم.

فردای آن روز که قرار شد پیش فروشنده بروند؛ با خواهرم تماس گرفتم و گفتم که چه خبر؟ و کار به کجا رسید؟ دیدم خواهرم خوشحال است، و گفت که: الحمدلله منزل را تحویل گرفتیم و شب برایت می گویم.

شب همگی به منزل ما آمدند، و دیدیم که خوشحال هستند و خواهرم با کمال تعجب و با تحیری تعریف می کرد که: این بار وقتی سراغ بسازفروش رفتیم رفتاروی کاملاً عوض شده بود، و از آن لجبازی که تا کنون داشت؛ دیگر خبری نبود، بلکه در صحبتش؛ مرتباً هم از ما معذرت خواهی می کرد، و به مادرم می گفت که: من را حلال کنید، و اصلاً رفتارش با روزهای قبل قابل مقایسه نبود!

در ادامه هم همراه با خواهرم بقیه ختم را به اتمام رساندیم، و این معجزه دیگری بود که به برکت حدیث نورانی کساء؛ از عنایت و نظر خاص حضرات اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام در زندگی ام دیدم.

والحمدلله رب العالمین

